
Max-Schierer Bayerwald Inline Cup 2012

Skiverband Bayerwald

Nr. Veranstaltung Dis. Ort Renn-Nr. Datum

1. 14. Arracher Glasstrassenpokalrennen SL Arrach 17.05.2012

2. Bayerwald-Inline-Cup SL Dreiburgenland 20.05.2012

3. Max-Schierer-Bayerwald-Inline-Cup SL Gerzen 24.06.2012

4. Max-Schierer-Bayerwald-Inline-Cup SL Haarbach 15.07.2012

5. Autohaus Angerer  Inline Cup 2012 SL Schierling 05.08.2012

Endstand nach 5 Rennen

Auswertung nach Punkten
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Kinder, weiblich

Arrach Dreiburgenland Gerzen Haarbach Schierling
Platz Name Jg Verein Summe

Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte

1. MEZABROVSCHI, Selina 2001 TV Schierling 1:00,87 15 49,37 15 59,33 15 58,12 8 1:03,27 15 68

2. OSTNER, Lisa 2001 TSV Gerzen 1:08,65 12 56,43 10 1:04,48 10 55,40 15 1:14,74 8 55

3. MÜNCH, Anna 2001 FC Chammünster 1:17,70 6 51,48 12 1:02,98 12 57,58 10 1:06,89 12 52

4. MARGREITER, Lucy 2001 WSV München 55,76 12 1:11,80 10 22

5. HAUSLADEN, Theresa 2001 SV Wilting 1:14,03 10 1:00,64 5 1:18,48 5 1:46,32 0 20

6. ZELGER, Nina 2002 TSV Gerzen 1:17,86 5 58,95 8 1:29,19 0 1:01,17 5 NAS1 18

7. ABERGER, Lena 2002 SC Fürstenfeldbruck NIZ1 1:14,08 8 1:00,35 6 14

8. BRAUNSTEIN, Lorena 2003 TSV Gerzen 1:27,23 0 1:19,76 1 1:21,98 3 1:12,27 3 1:32,05 4 11

8. SPERL, Emilia 2003 ASV Arrach 1:18,29 3 1:19,94 4 1:12,98 1 1:33,29 3 11

10. FROSCHHAMMER, Sophia 2003 TV Schierling 1:34,51 0 1:05,55 4 1:28,07 6 10

11. FAULSTICH, Clara 2002 TV Bad Kötzting 1:16,96 8 NAS1 8

12. LOHBERGER, Michaela 2002 ASV Arrach 1:24,03 1 1:14,10 6 NAS1 7

12. HÜBERT, Julia 2003 FC Chammünster 1:23,48 2 2:16,28 0 NIZ1 1:29,49 5 7

12. KOHOLKA, Sina 2003 ASV Arrach 1:18,24 4 1:28,31 1 1:12,53 2 7

15. KRÖPLIN, Leoni 2002 SC Fürstenfeldbruck 1:00,36 6 1:47,40 0 NAS1 6

16. HUNGER, Jana 2003 FC Chammünster 1:25,05 0 1:06,70 4 1:30,54 0 1:21,33 0 1:55,08 0 4

17. BACHL-STAUDINGER, Leonie 2004 TV Schierling 1:28,06 0 1:14,98 3 1:37,31 0 2:04,20 0 3

18. VOGL, Maria 2001 ASV Arrach 1:29,51 0 1:15,64 2 2

18. SCHOEDLBAUER, Elisabeth 2004 TV Bad Kötzting 1:27,65 0 1:20,53 0 1:40,04 0 1:22,57 0 1:45,74 2 2

18. WAHL, Johanna 2001 SC Dreiburgenland 1:29,77 0 1:21,72 0 1:23,13 2 1:47,75 0 2

21. RETTENBERGER, Carolin 2005 TSV Haarbach DIS1 1:18,15 0 1:46,29 1 1

22. ASCHENBRENNER, Anna 2003 ASV Arrach 1:52,44 0 0

22. HACKER, Christin 2004 ASV Arrach 1:46,06 0 0

22. KARL, Hanna 2004 ASV Arrach 1:37,38 0 0

22. MEINDL, Katharina 2005 ASV Arrach 2:10,61 0 0

22. WURM, Nina 2002 ASV Arrach 1:26,75 0 0

22. STÖBERL, Christina 2001 ASV Arrach 1:57,55 0 0

22. BREY, Selina 2002 ASV Arrach 2:00,06 0 0

22. REBOUT, Emma 2005 TSV Haarbach 1:46,15 0 0

22. KAML, Sophia 2002 ASV Arrach 1:31,12 0 0

22. OBERKOETTER, Luna 2006 TV Bad Kötzting 1:49,80 0 0

22. HACKER, Lisa 2004 SC Sonnenwald 2:00,46 0 1:47,20 0 2:10,92 0 1:23,62 0 1:59,65 0 0

22. LOHBERGER, Melanie 2007 ASV Arrach 2:48,96 0 0

22. DACHS, Laura 2003 ASV Arrach 1:47,05 0 0

22. WAHL, Emma 2004 SC Dreiburgenland 1:49,12 0 1:45,28 0 2:22,62 0 2:23,66 0 0

22. SCHEFFNER, Mona 2001 SC Dreiburgenland 1:29,21 0 0

22. STEIMER, Aileen 2004 TV Bad Kötzting 1:32,21 0 NAS1 1:34,93 0 1:28,40 0 1:53,44 0 0

22. RAAB, Veronika 2005 FC Chammünster 1:49,04 0 0

22. ASCHENBRENNER, Theresa 2005 ASV Arrach 1:51,35 0 2:03,05 0 0

22. BILLIG, Hanna 2005 ASV Arrach 1:32,51 0 0

Kinder, männlich

Arrach Dreiburgenland Gerzen Haarbach Schierling
Platz Name Jg Verein Summe

Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte

1. RABENBAUER, Florian 2001 ASV Arrach 1:06,40 15 53,45 15 1:02,94 15 55,35 15 1:11,41 10 70

2. OSTNER, Julian 2002 TSV Gerzen 1:12,14 10 58,34 12 1:16,02 8 57,93 12 1:24,30 5 47

3. DEJORI, Johannes 2002 SC Fürstenfeldbruck 1:00,31 8 1:09,68 12 1:00,97 10 1:22,02 6 36

4. BACHL-STAUDINGER, Jonas 2001 TV Schierling 1:06,98 12 58,47 10 DIS2 1:09,86 12 34

5. RETTENBERGER, Valentin 2002 TSV Haarbach 1:00,72 6 1:12,31 10 1:03,89 8 1:15,32 8 32

6. KOLLER, Tobias 2005 ASV Arrach 1:30,04 8 1:21,39 4 1:39,51 6 1:25,24 4 1:52,82 4 26

7. STEIDL, Jonas 2002 FC Chammünster 1:34,46 6 1:17,47 5 1:55,37 4 1:23,56 5 NAS1 20

8. GOEKELER, Luca 2001 TV Unterlenningen 1:08,31 15 15

9. GRUBER, Christoph 2006 FC Chammünster 2:07,18 0 1:34,88 3 1:48,84 5 2:07,02 2 10

10. KROISS, Alexander 2004 SC Dreiburgenland 2:06,12 1 1:47,04 2 2:20,84 2 1:53,01 3 2:26,62 0 8

11. AIGNER, Jonas 2002 Usk St. Michael/Lg 1:23,46 6 6
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12. REMBERG, Lukas 2001 DJK-SV Adlkofen 1:38,52 5 5

13. OBERKOETTER, Felix 2004 TV Bad Kötzting 1:52,69 4 4

14. KOLLER, Markus 2007 ASV Arrach 2:00,85 2 2:25,17 1 3

14. FRISCH, Johannes 2004 ASV Arrach 2:09,60 0 2:16,91 3 3

14. LÖSCH, Lorenz 2001 DAV Lauf 1:55,01 3 3

14. PFEFFER, Andi 2001 ASV Arrach 1:58,52 3 3

18. SICKLINGER, Julian 2006 SC Dreiburgenland 2:47,50 0 2:22,63 0 2:39,05 0 2:03,42 2 2

19. OBERMEIER, Leon 2006 SC Dreiburgenland 2:13,38 1 1

19. CISTERNINO, Fabio 2006 SC Dreiburgenland 2:46,00 0 2:06,03 1 1

21. HETTENBACH, Luca 2005 TV Bad Kötzting 2:37,00 0 0

21. OBERMEIER, Hannes 2003 SC Dreiburgenland 2:31,53 0 0

21. FISCHER, Kerem 2005 FC Chammünster 2:57,67 0 2:20,16 0 0

21. BIERL, Patrik 2006 FC Chammünster 3:09,71 0 2:16,96 0 0
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Schüler, weiblich

Arrach Dreiburgenland Gerzen Haarbach Schierling
Platz Name Jg Verein Summe

Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte

1. KOEGEL, Lara 1997 TV Schierling 53,30 15 44,13 15 52,52 15 46,50 15 59,76 15 75

2. GRUBER, Magdalena 1998 FC Chammünster 54,38 12 45,18 12 53,89 12 1:00,92 12 48

3. WEBER, Theresa 1999 ASV Arrach 58,03 6 47,78 8 57,55 8 48,99 10 1:03,08 6 38

4. HEINRICH, Nina 1998 ASV Arrach 1:05,93 1 45,75 10 DIS1 48,88 12 1:01,77 8 31

5. ALTMANN, Eva 1997 ASV Arrach 57,68 8 49,81 5 58,49 6 51,99 5 1:03,66 5 29

6. RETTENBERGER, Annalena 1998 TSV Haarbach 48,32 6 55,75 10 50,16 6 1:04,64 4 26

7. GRUBER, Luzia 2000 FC Chammünster 59,79 5 50,29 4 58,53 5 49,58 8 1:22,80 0 22

8. WAIBEL, Alicia 1997 TSV Haarbach 1:02,15 4 1:19,65 0 1:02,75 4 52,88 4 1:06,25 3 15

9. HUPF, Sophia 2000 ASV Arrach 1:05,56 2 54,86 3 1:03,64 3 55,01 3 1:11,19 2 13

10. EBERL, Sabine 1997 TSV Gerzen 57,56 10 1:32,32 1 11

11. GOEKELER, Leonie 1997 TV Unterlenningen 1:01,27 10 10

12. KOLLMER, Theresa 1998 ASV Arrach 1:05,35 3 NAS1 3

12. HUBER, Elisabeth 2000 TSV Gerzen 1:07,31 0 1:12,94 2 1:19,22 1 3

14. GAPPMAIER, Tamara 1997 USV-Stuhlfelden 1:00,28 2 2

15. MUTTENHAMMER, Caroline 1999 SC Dreiburgenland 1:08,09 1 1

16. LANGFRITZ, Anna-Maria 1998 DAV Lauf 1:38,16 0 0

16. REBOUT, Anna 2000 TSV Haarbach 1:38,73 0 DIS2 0

16. KUSSER, Sophia 2000 SC Dreiburgenland 1:31,60 0 0

16. NEFT, Anna 2000 TV Bad Kötzting 1:12,72 0 0

Schüler, männlich

Arrach Dreiburgenland Gerzen Haarbach Schierling
Platz Name Jg Verein Summe

Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte

1. ABO SHAWISH, Amir 1997 WFC Coburg-Neukirchen 53,19 15 44,41 15 53,06 10 DIS2 57,11 12 52

2. OBERMEIER, Simon 1997 SC Dreiburgenland 56,08 10 47,18 6 55,63 6 48,63 15 1:00,48 10 47

3. SILBERBAUER, Johannes 1997 ASV Arrach 53,69 12 45,29 12 52,50 12 1:01,04 4 NIZ1 40

4. WIMMER, Johannes 1998 TSV Gerzen 56,84 8 47,00 8 54,24 8 57,92 6 1:01,99 8 38

5. BLEICHER, Lukas 1997 TV Schierling 49,08 15 56,36 15 30

6. WAIBEL, Moritz 2000 TSV Haarbach 57,59 5 49,77 4 58,72 2 51,32 12 1:05,73 5 28

7. PRITZL, Matthias 1997 ASV Arrach 57,09 6 47,65 5 56,68 4 DIS2 1:03,15 6 21

8. SILBERBAUER, Christoph 2000 ASV Arrach 1:01,17 3 52,00 2 58,63 3 1:01,03 5 1:06,05 4 17

9. KOEGEL, Toni 1999 TV Schierling 1:01,62 2 NAS1 1:00,52 1 54,15 10 1:13,93 0 13

10. ZELGER, Lukas 1999 TSV Gerzen 1:01,13 4 49,98 3 55,74 5 DIS2 12

11. HERMANSKY, Tizian 1997 SV Wilting 46,24 10 NIZ1 10

12. HACKER, Hannes 1999 SC Sonnenwald 1:22,47 0 1:01,25 0 1:08,49 0 56,60 8 1:11,02 1 9

13. SOLFRONK, Tobias 1999 WSV München 1:08,26 3 3

13. DURCHDENWALD, Kai 1999 DJK-SV Adlkofen 1:09,92 0 DIS1 1:20,17 3 3

15. SCHOEDLBAUER, Maximilian 2000 TV Bad Kötzting 1:10,45 2 2

15. ECKL, Lukas 2000 SV Wilting 1:09,03 1 55,81 1 NAS2 2

17. MARGREITER, Dennis 1999 WSV München 1:13,56 0 0
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Jugend, weiblich

Arrach Dreiburgenland Gerzen Haarbach Schierling
Platz Name Jg Verein Summe

Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte

1. RIES, Franziska 1996 FC Chammünster 53,71 10 44,69 15 51,52 15 59,79 12 52

2. KRAUS, Christina 1993 ASV Arrach 55,67 5 46,15 10 53,64 10 47,42 15 1:00,09 8 48

3. VOGL, Alexandra 1996 ASV Arrach 55,25 8 46,27 8 53,21 12 47,63 12 1:02,79 6 46

4. WITTMANN, Claudia 1992 FC Chammünster 52,92 15 56,78 15 30

5. HAUSLER, Kathrin 1995 TV Schierling 53,36 12 45,78 12 24

6. OBERMEIER, Katrin 1994 SC Dreiburgenland 56,81 4 47,88 6 55,38 8 NAS1 NIZ1 18

7. HOFFMANN, Katharina 1996 FC Chammünster 55,56 6 1:00,03 10 16

8. HOPPE, Marion 1995 SC Falkenberg 57,46 6 1:04,04 5 11

9. FUCHS, Simone 1996 TV Bad Kötzting 1:06,99 5 5

10. MAURER, Verena 1993 ASV Arrach 1:00,00 3 3

Jugend, männlich

Arrach Dreiburgenland Gerzen Haarbach Schierling
Platz Name Jg Verein Summe

Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte

1. ORTEL, Sven 1996 DJK SV Adlkofen 51,35 12 47,56 15 DIS2 54,97 12 39

2. SCHACHTNER, Simon 1996 TSV Gerzen NAS1 43,73 12 DIS1 43,00 15 56,81 8 35

3. GRUBER, Sebastian 1993 FC Chammünster 49,67 15 NAS1 53,45 15 30

4. STEIGER, Philipp 1994 SC Grossberg 42,14 15 56,00 10 25

5. BOSCH, Johannes 1996 TV Unterlenningen 57,61 6 6

6. KREBS, Oliver 1996 DAV Lauf 1:36,48 5 5
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Erwachsene, weiblich

Arrach Dreiburgenland Gerzen Haarbach Schierling
Platz Name Jg Verein Summe

Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte

1. DORRER, Maria 1988 TSV Haarbach 1:03,20 12 54,37 12 24

2. FONFARA, Claudia 1991 DJK-SV Adlkofen 55,98 15 15

2. VOGL, Maria 1989 ASV Arrach 45,26 15 15

2. SCHMOHL, Manuela 1990 SC Unterensingen 56,01 15 15

2. SCHULZE, Almut 1971 ASV Arrach 54,70 15 15

Erwachsene, männich

Arrach Dreiburgenland Gerzen Haarbach Schierling
Platz Name Jg Verein Summe

Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte

1. OBERMEIER, Walter 1965 SC Dreiburgenland 55,80 8 47,07 15 55,18 10 48,43 12 1:07,39 12 57

2. SCHOEDLBAUER, Peter 1972 TV Bad Kötzting 1:01,81 5 50,94 12 59,32 8 50,74 10 1:07,25 15 50

3. SEDLMEIER, Martin 1984 TSV Haarbach 49,74 12 48,88 15 42,72 15 42

4. ZISTLER, Sigi 1959 FC Chammünster 54,94 10 53,49 12 22

5. NOERL, Moritz 1991 DJK-SV Adlkofen 49,23 15 15

6. HOFER, Dominik 1989 USV-Stuhlfelden NAS1 58,47 10 10

6. HOPF, Stefan 1985 Scr Rothenberg Schnaittach 1:13,79 10 10

8. KIRVEL, Andreas 1963 DAV Lauf 1:20,20 8 8

8. HILLER, Moritz 1991 SC Fürstenfeldbruck 51,80 8 8

10. NOERL, Udo 1957 DJK-SV-Adlkofen 58,89 6 6

10. ANDERS, Michael 1966 TSV Haarbach 1:01,42 6 6
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Damen gesamt

Arrach Dreiburgenland Gerzen Haarbach Schierling
Platz Name Jg Verein Summe

Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte

1. KOEGEL, Lara 1997 TV Schierling 53,30 12 44,13 15 52,52 12 46,50 12 59,76 10 61

2. RIES, Franziska 1996 FC Chammünster 53,71 8 44,69 12 51,52 15 59,79 8 43

3. KRAUS, Christina 1993 ASV Arrach 55,67 2 46,15 5 53,64 8 47,42 10 1:00,09 5 30

4. VOGL, Alexandra 1996 ASV Arrach 55,25 4 46,27 4 53,21 10 47,63 8 1:02,79 1 27

4. WITTMANN, Claudia 1992 FC Chammünster 52,92 15 56,78 12 27

6. GRUBER, Magdalena 1998 FC Chammünster 54,38 6 45,18 10 53,89 6 1:00,92 4 26

7. HAUSLER, Kathrin 1995 TV Schierling 53,36 10 45,78 6 16

7. HEINRICH, Nina 1998 ASV Arrach 1:05,93 0 45,75 8 48,88 6 1:01,77 2 16

9. SCHMOHL, Manuela 1990 SC Unterensingen 56,01 15 15

9. VOGL, Maria 1989 ASV Arrach 45,26 15 15

11. HOFFMANN, Katharina 1996 FC Chammünster 55,56 3 1:00,03 6 9

11. WEBER, Theresa 1999 ASV Arrach 58,03 0 47,78 3 57,55 1 48,99 5 1:03,08 0 9

13. OBERMEIER, Katrin 1994 SC Dreiburgenland 56,81 1 47,88 2 55,38 5 8

13. RETTENBERGER, Annalena 1998 TSV Haarbach 48,32 1 55,75 4 50,16 3 1:04,64 0 8

15. SCHULZE, Almut 1971 ASV Arrach 54,70 5 5

16. GRUBER, Luzia 2000 FC Chammünster 59,79 0 50,29 0 58,53 0 49,58 4 1:22,80 0 4

17. GOEKELER, Leonie 1997 TV Unterlenningen 1:01,27 3 3

17. FONFARA, Claudia 1991 DJK-SV Adlkofen 55,98 3 3

19. ALTMANN, Eva 1997 ASV Arrach 57,68 0 49,81 0 58,49 0 51,99 2 1:03,66 0 2

19. HOPPE, Marion 1995 SC Falkenberg 57,46 2 1:04,04 0 2

21. WAIBEL, Alicia 1997 TSV Haarbach 1:02,15 0 1:19,65 0 1:02,75 0 52,88 1 1:06,25 0 1

22. GAPPMAIER, Tamara 1997 USV-Stuhlfelden 1:00,28 0 0

22. MAURER, Verena 1993 ASV Arrach 1:00,00 0 0

22. WURM, Nina 2002 ASV Arrach 1:26,75 0 0

22. HAUSLADEN, Theresa 2001 SV Wilting 1:14,03 0 1:00,64 0 1:18,48 0 1:46,32 0 0

22. OBERKOETTER, Luna 2006 TV Bad Kötzting 1:49,80 0 0

22. VOGL, Maria 2001 ASV Arrach 1:29,51 0 1:15,64 0 0

22. FAULSTICH, Clara 2002 TV Bad Kötzting 1:16,96 0 0

22. MEZABROVSCHI, Selina 2001 TV Schierling 1:00,87 0 49,37 0 59,33 0 58,12 0 1:03,27 0 0

22. REBOUT, Anna 2000 TSV Haarbach 1:38,73 0 0

22. HUNGER, Jana 2003 FC Chammünster 1:25,05 0 1:06,70 0 1:30,54 0 1:21,33 0 1:55,08 0 0

22. KAML, Sophia 2002 ASV Arrach 1:31,12 0 0

22. DACHS, Laura 2003 ASV Arrach 1:47,05 0 0

22. BREY, Selina 2002 ASV Arrach 2:00,06 0 0

22. NEFT, Anna 2000 TV Bad Kötzting 1:12,72 0 0

22. STEIMER, Aileen 2004 TV Bad Kötzting 1:32,21 0 1:34,93 0 1:28,40 0 1:53,44 0 0

22. EBERL, Sabine 1997 TSV Gerzen 57,56 0 1:32,32 0 0

22. KUSSER, Sophia 2000 SC Dreiburgenland 1:31,60 0 0

22. HUBER, Elisabeth 2000 TSV Gerzen 1:07,31 0 1:12,94 0 1:19,22 0 0

22. SCHEFFNER, Mona 2001 SC Dreiburgenland 1:29,21 0 0

22. ASCHENBRENNER, Anna 2003 ASV Arrach 1:52,44 0 0

22. STÖBERL, Christina 2001 ASV Arrach 1:57,55 0 0

22. ASCHENBRENNER, Theresa 2005 ASV Arrach 1:51,35 0 2:03,05 0 0

22. BRAUNSTEIN, Lorena 2003 TSV Gerzen 1:27,23 0 1:19,76 0 1:21,98 0 1:12,27 0 1:32,05 0 0

22. REBOUT, Emma 2005 TSV Haarbach 1:46,15 0 0

22. FROSCHHAMMER, Sophia 2003 TV Schierling 1:34,51 0 1:05,55 0 1:28,07 0 0

22. SCHOEDLBAUER, Elisabeth 2004 TV Bad Kötzting 1:27,65 0 1:20,53 0 1:40,04 0 1:22,57 0 1:45,74 0 0

22. HACKER, Lisa 2004 SC Sonnenwald 2:00,46 0 1:47,20 0 2:10,92 0 1:23,62 0 1:59,65 0 0

22. LOHBERGER, Melanie 2007 ASV Arrach 2:48,96 0 0

22. BILLIG, Hanna 2005 ASV Arrach 1:32,51 0 0

22. KARL, Hanna 2004 ASV Arrach 1:37,38 0 0

22. MARGREITER, Lucy 2001 WSV München 55,76 0 1:11,80 0 0

22. MÜNCH, Anna 2001 FC Chammünster 1:17,70 0 51,48 0 1:02,98 0 57,58 0 1:06,89 0 0

22. KRÖPLIN, Leoni 2002 SC Fürstenfeldbruck 1:00,36 0 1:47,40 0 0

22. RAAB, Veronika 2005 FC Chammünster 1:49,04 0 0

22. KOHOLKA, Sina 2003 ASV Arrach 1:18,24 0 1:28,31 0 1:12,53 0 0

22. ABERGER, Lena 2002 SC Fürstenfeldbruck 1:14,08 0 1:00,35 0 0
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22. MEINDL, Katharina 2005 ASV Arrach 2:10,61 0 0

22. MUTTENHAMMER, Caroline 1999 SC Dreiburgenland 1:08,09 0 0

22. LOHBERGER, Michaela 2002 ASV Arrach 1:24,03 0 1:14,10 0 0

22. OSTNER, Lisa 2001 TSV Gerzen 1:08,65 0 56,43 0 1:04,48 0 55,40 0 1:14,74 0 0

22. RETTENBERGER, Carolin 2005 TSV Haarbach 1:18,15 0 1:46,29 0 0

22. SPERL, Emilia 2003 ASV Arrach 1:18,29 0 1:19,94 0 1:12,98 0 1:33,29 0 0

22. KOLLMER, Theresa 1998 ASV Arrach 1:05,35 0 0

22. DORRER, Maria 1988 TSV Haarbach 1:03,20 0 54,37 0 0

22. WAHL, Johanna 2001 SC Dreiburgenland 1:29,77 0 1:21,72 0 1:23,13 0 1:47,75 0 0

22. HÜBERT, Julia 2003 FC Chammünster 1:23,48 0 2:16,28 0 1:29,49 0 0

22. ZELGER, Nina 2002 TSV Gerzen 1:17,86 0 58,95 0 1:29,19 0 1:01,17 0 0

22. WAHL, Emma 2004 SC Dreiburgenland 1:49,12 0 1:45,28 0 2:22,62 0 2:23,66 0 0

22. FUCHS, Simone 1996 TV Bad Kötzting 1:06,99 0 0

22. LANGFRITZ, Anna-Maria 1998 DAV Lauf 1:38,16 0 0

22. HUPF, Sophia 2000 ASV Arrach 1:05,56 0 54,86 0 1:03,64 0 55,01 0 1:11,19 0 0

22. HACKER, Christin 2004 ASV Arrach 1:46,06 0 0

22. BACHL-STAUDINGER, Leonie 2004 TV Schierling 1:28,06 0 1:14,98 0 1:37,31 0 2:04,20 0 0
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Herren gesamt

Arrach Dreiburgenland Gerzen Haarbach Schierling
Platz Name Jg Verein Summe

Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte

1. SEDLMEIER, Martin 1984 TSV Haarbach 49,74 10 48,88 12 42,72 15 37

2. ORTEL, Sven 1996 DJK SV Adlkofen 51,35 8 47,56 15 54,97 12 35

3. SCHACHTNER, Simon 1996 TSV Gerzen 43,73 12 43,00 12 56,81 6 30

4. GRUBER, Sebastian 1993 FC Chammünster 49,67 12 53,45 15 27

4. ABO SHAWISH, Amir 1997 WFC Coburg-Neukirchen 53,19 6 44,41 10 53,06 6 57,11 5 27

6. STEIGER, Philipp 1994 SC Grossberg 42,14 15 56,00 10 25

7. SILBERBAUER, Johannes 1997 ASV Arrach 53,69 5 45,29 8 52,50 8 1:01,04 0 21

8. OBERMEIER, Walter 1965 SC Dreiburgenland 55,80 3 47,07 4 55,18 3 48,43 10 1:07,39 0 20

9. BLEICHER, Lukas 1997 TV Schierling 49,08 10 56,36 8 18

9. OBERMEIER, Simon 1997 SC Dreiburgenland 56,08 2 47,18 3 55,63 2 48,63 8 1:00,48 3 18

11. NOERL, Moritz 1991 DJK-SV Adlkofen 49,23 15 15

12. WIMMER, Johannes 1998 TSV Gerzen 56,84 1 47,00 5 54,24 4 57,92 0 1:01,99 2 12

13. ZISTLER, Sigi 1959 FC Chammünster 54,94 4 53,49 5 9

14. WAIBEL, Moritz 2000 TSV Haarbach 57,59 0 49,77 1 58,72 0 51,32 5 1:05,73 0 6

14. HERMANSKY, Tizian 1997 SV Wilting 46,24 6 6

14. SCHOEDLBAUER, Peter 1972 TV Bad Kötzting 1:01,81 0 50,94 0 59,32 0 50,74 6 1:07,25 0 6

17. HILLER, Moritz 1991 SC Fürstenfeldbruck 51,80 4 4

17. BOSCH, Johannes 1996 TV Unterlenningen 57,61 4 4

19. KOEGEL, Toni 1999 TV Schierling 1:01,62 0 1:00,52 0 54,15 3 1:13,93 0 3

19. PRITZL, Matthias 1997 ASV Arrach 57,09 0 47,65 2 56,68 0 1:03,15 1 3

21. RABENBAUER, Florian 2001 ASV Arrach 1:06,40 0 53,45 0 1:02,94 0 55,35 2 1:11,41 0 2

22. ZELGER, Lukas 1999 TSV Gerzen 1:01,13 0 49,98 0 55,74 1 1

22. HACKER, Hannes 1999 SC Sonnenwald 1:22,47 0 1:01,25 0 1:08,49 0 56,60 1 1:11,02 0 1

24. GOEKELER, Luca 2001 TV Unterlenningen 1:08,31 0 0

24. BACHL-STAUDINGER, Jonas 2001 TV Schierling 1:06,98 0 58,47 0 1:09,86 0 0

24. HOFER, Dominik 1989 USV-Stuhlfelden 58,47 0 0

24. RETTENBERGER, Valentin 2002 TSV Haarbach 1:00,72 0 1:12,31 0 1:03,89 0 1:15,32 0 0

24. STEIDL, Jonas 2002 FC Chammünster 1:34,46 0 1:17,47 0 1:55,37 0 1:23,56 0 0

24. MARGREITER, Dennis 1999 WSV München 1:13,56 0 0

24. NOERL, Udo 1957 DJK-SV-Adlkofen 58,89 0 0

24. KROISS, Alexander 2004 SC Dreiburgenland 2:06,12 0 1:47,04 0 2:20,84 0 1:53,01 0 2:26,62 0 0

24. FRISCH, Johannes 2004 ASV Arrach 2:09,60 0 2:16,91 0 0

24. REMBERG, Lukas 2001 DJK-SV Adlkofen 1:38,52 0 0

24. LÖSCH, Lorenz 2001 DAV Lauf 1:55,01 0 0

24. ANDERS, Michael 1966 TSV Haarbach 1:01,42 0 0

24. BIERL, Patrik 2006 FC Chammünster 3:09,71 0 2:16,96 0 0

24. SICKLINGER, Julian 2006 SC Dreiburgenland 2:47,50 0 2:22,63 0 2:39,05 0 2:03,42 0 0

24. SOLFRONK, Tobias 1999 WSV München 1:08,26 0 0

24. FISCHER, Kerem 2005 FC Chammünster 2:57,67 0 2:20,16 0 0

24. OBERMEIER, Leon 2006 SC Dreiburgenland 2:13,38 0 0

24. KREBS, Oliver 1996 DAV Lauf 1:36,48 0 0

24. OSTNER, Julian 2002 TSV Gerzen 1:12,14 0 58,34 0 1:16,02 0 57,93 0 1:24,30 0 0

24. KOLLER, Markus 2007 ASV Arrach 2:00,85 0 2:25,17 0 0

24. SCHOEDLBAUER, Maximilian 2000 TV Bad Kötzting 1:10,45 0 0

24. HOPF, Stefan 1985 Scr Rothenberg Schnaittach 1:13,79 0 0

24. KIRVEL, Andreas 1963 DAV Lauf 1:20,20 0 0

24. HETTENBACH, Luca 2005 TV Bad Kötzting 2:37,00 0 0

24. OBERKOETTER, Felix 2004 TV Bad Kötzting 1:52,69 0 0

24. GRUBER, Christoph 2006 FC Chammünster 2:07,18 0 1:34,88 0 1:48,84 0 2:07,02 0 0

24. CISTERNINO, Fabio 2006 SC Dreiburgenland 2:46,00 0 2:06,03 0 0

24. AIGNER, Jonas 2002 Usk St. Michael/Lg 1:23,46 0 0

24. DEJORI, Johannes 2002 SC Fürstenfeldbruck 1:00,31 0 1:09,68 0 1:00,97 0 1:22,02 0 0

24. SILBERBAUER, Christoph 2000 ASV Arrach 1:01,17 0 52,00 0 58,63 0 1:01,03 0 1:06,05 0 0

24. OBERMEIER, Hannes 2003 SC Dreiburgenland 2:31,53 0 0

24. PFEFFER, Andi 2001 ASV Arrach 1:58,52 0 0

24. DURCHDENWALD, Kai 1999 DJK-SV Adlkofen 1:09,92 0 1:20,17 0 0

24. ECKL, Lukas 2000 SV Wilting 1:09,03 0 55,81 0 0
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24. KOLLER, Tobias 2005 ASV Arrach 1:30,04 0 1:21,39 0 1:39,51 0 1:25,24 0 1:52,82 0 0


